
./,J

Ečeskýrozh'asIHIlllljlllllllljlljIlljlljlljl
DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 4/2022

k rámcové dohodě nadodávku klimatizačníchjednotek ze dne 1.10.2019

Český rozhlas
zřízený zákonem č 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

(dále jen jako„kupující“)

a

DCI Czech a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21039

se sídlem Štěrbohoslká 1404/104, 102 00 Praha 10
zastoupená:
IČO 04501624, DIČ CZO4501624
bankovní spojení:

(dále jen jako „prodávající“)
(dále společně jen jako „smluvnístrany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dálejen „CZ) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody na dodávku

klimatizačních jednotek ze dne 1.10.2019 (dálejen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu
(dálejen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany prodávajícího povinnost odevzdatkupujícímu věc, která
je předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabýt kní vlastnické právo, a to1 ks vnější
klimatizační jednotky klimatizačního systému s přímým výparem chladiva

požadovaného výkonu včetně chladiva (dále jen „zb02| ) vč. jeho montáže a instalace.

Parametry provedení zboží jsou uvedeny níže v tomto odstavcismlouvy:

a) Vnější klimatizační jednotka (počet ks/značka/typ): 1 ks TOSHiBA RAV-GP1401 AT—E

b) Umístění vnější klimatizační jednotky: betonová podesta s pochozí ocelovou plošinou nad
střechou garáží

c) Vnitřní klimatizační jednotka (počet ks/značka/typ): dodávka vnitřních jednotek není
součástí dílčí zakázky (budou použita stávající zařízení)

d) Umístěnívnitřní/vnitřníchklimatizačníchjednotek: serverovna 1. patro
e) Chladící výkon: 12 kW

2. Předmětem této smlouvy ze strany kupujícho je povinnost zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

3. Technický popis a další specifikace zboží vč. konkrétních požadovaných činností jsou

uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1/



_
_
_
_ Český rozhlas

4. Součástí dodávky zboží je i přísiušenství& doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

Místem plnění a odevzdání zboží je Komplex ČRo, Vinohradská 12, Praha 2.

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 30 dní

ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží

oznámit kupujícímu nejméně třl pracovní dny předem na e—mail uvedený v hlavičce této

smlouvy.

III. Cena zboží a platební podmínky

Cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 101.820,- Kč (slovy:

stojednatisícosmsetdvacet korun—českých) bez DPH. Zdanění proběhne v režimu přenesení

daňové povinnosti dle 5 926: zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovoudohodou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa

odevzdání, zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smiuvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regiatru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mítvýznam, který mudává rámcová dohoda.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

Pro případ sporu vznikiého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením & 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako

místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha“ Cenová nabídka č, 4/2022 ze dne 9.6.2022;

Příloha: Specifikace zboží.

v Praze dne V Praze dne

2/2



Přijgha — Specifikace zboží

Dodávka 1 ks vnější klimatizační jednotky včetně chladiva a montáže do objektu ČRo,

Vinohradská 12, Praha 2 - dílčí zakázka 4/2022





Sama

„

„EEE

.5„._.>.=>..9..

„„.„Š

;.
>
„„
„..3

ĚŠĚ.:

9.3..

„.„2

„..

„mše.

zas......šx

„

smíš.

„...se

mm
„8

>„„..„.%

„Šeš

„„...„eše

„%.„Š

.....„žěš

„

53%..

3252.

„

532...

„ŽE

„„že

..

Š..:„c

„

.

Š....

:o

„š..„ěsg

„.....
>..
.
„„

„Ě

......Š

.....„E

„N
„s

šatna

„...?—„.a

„„..„nuaě

ŠŠŠ

...msše

63.2.

naš.

:o.

zas......

9.99.3332

32.3

8

„553.2

„.....

ŠŠŠ

„

„Ž.Š

„23.5%

EEĚĚŠ

.:„Š

„%$

jší..

...„ěšez

„

ššň

.Éša

cmumša

„„

:mawn

„533

5an;

2

ĚĚ

změň

w>cxm=

Ewuw>eč

c

:mEmN

m=$u>

.zumGnE-mmš

o
\

muž.?

a

.

33.35

„unu

„Ewa,

„a_šž

SEE...

„

Eau

Š...

„EN

ža“

12:53:35

..

€.?

„

„az

€

532.

„

„23.5

:.
.
2

.mušwžaa

..ĚŠ

mea!

5.5.3

>.

.=..Ě...„„

.>.„>„.„>>

„za?

„nous

„..u...„..„_„.„

>

.c„>„.>m„.„„„>á..i„

ŠŠŠ.

ŠŠŠ

„.
352

„...2;

...což;

„..

.„„.€>..m>„ň

„ča..

_..„Eša

„
aaa

„5%

„523533

a.
„aš
„

...„Éša

*

xm—

J.G.?

>
xE

„:
n

.NŠNE

wawmm

>
...—a

»

.xwčcua

_w

„a
:

„..na—%>

m

232

.
.

u:..mw

..:m>m_m>>

m:.mu:

.mn—avan

mxučuším

>

„57%

..
3.22

...„33

„sš

žeme.

„EMS

Ě

„5.2

>
Ě
„.
„
2.5.

233
>

...„„_.„N

2%?

>
%$..

...„33

„5%

.:....„e

5.335

„

352..

„

_.„.„...
2

5352.

„55%

„

až....

„„

...„Eš

„%$

.=.„..„.„...

s....„ssmg

„5%

.„..„...„..„>„.„

„..
„

„„.„É

že......š..

„.

amis.

5.2%

„:

...„ŠS

„...„2

5.329.

„23

„a

„.„„n.„„

„

...„Šgž

„23

„a

seš.

a..„>„.„

935%

„%$

95.

„._„>„.„

„>.
„,
.„Ě

52.359.

„

„..
.se..
„..

„5%

„25.6

ŽŠ.

..a

._„>„.„
„

„_„Š

„....„Ě

.„>.„_„...u

„suť

Ěě.„„.€.>.„_..š

.=..
„„
23.

.„E

„sa.
..

525

„„„_„.2.

....„.„...s..

amis.

_.„>„.„

„>.

22%...

„...„E

ŠŠŠ

„2.5

„a

9.933

„

...„Šgš

8%..

„....

33.3

.u..„>„.„

„.
_..„š

„

„>.„„.5

?.
_

52.2..

šěagsa

..„EĚ

„...s
„.

„„...

2.3.5

..ÉŠ.

..a?

„»
„Š

„Š.Šm..

„>.„„_%

„„„95

„ňagš

„esse

...„e

„š..„a
.

„533333

Š

„„

.ĚĚ

%a

„>„.„
„>.
.
„>.
9.
„>

„Saša

Ěašs

_..„„..„N

„.....„33

„05.32

2.3.5

33.1.2232

ŠŠŠ

..ĚĚĚĚEĚ

„.

52655

„

,...„EB

ŽS.

9.3:

35...

„
ma...:

„23.5

„...a

„255%

_

,ĚQŠ.

ŠŠŠ

.
„a
„„
„...í
„

maš

„...a.

„355%

.ĚĚ

„5222553

V.
...a

„„...u
„
_Ě
„„
še.

ŠŠŠ

ŽŠ..

„
„„a

.„>.„„.>_

=......

%...„53

_šsěa.

s......š

Ě.
„„

2.3;

„aš

.=.„„„„..9.

3.2.5

2539.

...Šeěě.

„

ším..

„Š.

„255%

....„522

„628

53.29.

32.552

„

53%..

....„Ěe

533.5

„ažaž...szgš..

..ašš

5.5%

„:...—...>...

„5.3.5

..„Š

„259

..

„„...u
„„

ĚŠw.

5.502...

5.3%

„25.3

„:ŠŠŠ

„

„Šang

:ano

5

„zau

2.3.3

|

Ino

Šas

33.5.

ža

x....n.
„
„v.

...v.

š.
9.
>

52%...

3%

=..
3.
>
28

Š..

2223.

83.3%

%.„ŠE

32.3

...ŠŠ.

„
až.?

8.535

...seš“

>
„..8

„Š.„o

>
že

„...na

„..„u
„>
9.3

„„

až.....s.

še..

„Šasi

.

.

.=.

ŠŠŠ

„

Že.:

n...,
„

„.ŠŠS

„„.Ř

%
Š>
„

N......

„25
„

„saše

„
__..ě...

...š.
.„

„Š...

3%
.

...„.
„.„e

žšš

„
še...

.S..
.
_

_Ěšqm

?Gwyaauž

.

..:....š

„.;—ž

NI

..

.

3.35

:>

333

.
..ž..
m

„ŠŠŠ

„32

E...;
„

maš

.=...

.

Šáša

a..

2.2.3..—

.šše.

:.?

maš

si....

„...se

s
%.

...o
.
„„
.

ŠŠŠ..

š;

.„>.„„_š

„„že

9..

53.3

m......

....
„

Eusso

22335.

„
.waš

.s...

_ĚĚ...

5

2.2.5?

s.š..š

„

...na.:

Šáša.

ž.....šuše.

m

mÉmššwŽm

„„...„S

„„

ŠŠŠ.

Šas..

m.č.
..>

...už...

.ššn

ŽŠ...

„

23.3"

Ašššmáě

3.52

_

ŠĚĚĚEŠĚ

........>

.„.>
„.
_
„>
5...

s
š...

...e..„„

55

.:....žě

„9:3

..na

>..„šo

5.25

š....Ě.

.:.—25.5...

5.2%.

3.5%

„„

.....9529.

„83
.

25.2.

MM.

2.223

.„>_.>„.._„

„„ze

„...

525..

so

$%...ng

„N.

sš..

585.8

......5.

.o.—šum

.ws.:

„53

_„..>
„„
2.3

„5053.52

a
„„

...N.
:

.FsĚ—ÉÉ

„.a—a..

Šang

„SŠ

„5%

>.„>....Ě„.„.„=

„
..uš

unšoša

>

š.....aee.

„

cm.;

š...

3...5.a.

„...av

Šang.

03%“

>

3.3...

5.2.2

2..

9.3...

Enzo.?

„%:—Živ..,

!
.

..

.=
š...

...„eť

:.„u

_...„Esz

..ĚĚ

<..:
m

2.2%

u
2„
5u
2

55.5

Ewie

m..;
.

„a
s...!

5.525!

„Ee

a.s...:

.

šv..

Ž?

8;
»
šx
a
„»

ÉĚE

2.35.:

52..

.=.

„2.9.5
m>DoEÉ

2253

...na

xosěogššo—

...„B
„
9.

9.

Ž
8.
>

2.8
„„
53

23

29.552

BŠEĚ

...a
„„

e....ša.

.522

„53.52

...„25

Be....„wř

29.53.:

_

w:..„šz

...ŠÉ

>
„Š

„ŽŠ

>
...na

8.30

5.3

„ŽŠ

ŠSEŠE...

25552.

3.2%.

„5333

....„.>.

.;

..
.=.>

5.5%...

„.
„

„%s—ŽŠ

..„ĚEŠD

..na

_
..
.

B
„.

ĚEĚŠE

N
„..„á

&.

„„.ĚŠŠ

„mo

3.2%

>

„952

=>„.„„„

ŠŠŠ...

_„
„PE

„a

ŽŠ;

...„„„..„s

.„š
„.
>

„š.„šn

NNONdGóQ

0:1

ON

NNQNÉ

.o

5355:

w>0cw0

„m:cžm

:..



DNŠNMQ

Rána

oodmmě

523

_aaš
__u
„Ě
maš

_ÉŠ

.n;
„„
23

35%
„.
%?

„seš

:
N
59:
a

530

EES.

„„ŠEE

zní....

,.

Ššámm;

3
":
.Ě.

sš;
„

ŠŠŠ

.n
N

„Exam

9:

32.2.

2395

9.

3:22:

„EEE?

NN>

HŠ
&

83%;

5,5.

aš?

Šaman

„

Žasnu

2523

223952

ŠŠŠ,

„

32.3
„

ĚŠĚ

_..Ěn.

2355,
„„
4.26

55235

&

němž

33.33

3
E
„:S

ŠŠŠ

ŠSK?

„

32,3

559%

„:

3:55

%$;

3

aušmšuz

.„Ě
„

EĚĚ

šgšnšaaš

_Ěmmš

seš

Saša

€:sz

šumššaaen

vN>

23.255

EEE?

;

__Ěaš

35.3

53.529.

E

22523

aus“
„

33.5

3

2__„__„mš„

ÉÉEÉ

:_ĚŠS

sěšš

„

„53%

ŽŠ.
ŠŠŠ

225

„ŠNĚŠ

„
Ema

umo
.N
Ši

56

„233

32

552
%

„šumem

ŠŠŠ:

„ši

EEE

„

ššmuow

Šas:

„

_wmsšm

šwauu

S

2%

32.3

E333

„
Esa

55
'N

Ši
„Ě

&%
EE
sš.
%4
Žim

ŠŠŠ;

„ši

_omšms
„

ŠŠŠ

55552
„

_„Ěšš

šaman

„„
„.ch

228
.

Ěušamegš

„533

směn

©
m

526ng

„
_ĚĚ

še.

,5535

_Éss
„

533
S
23

„3%
„

Noo
.m

Šanzža

>

ŠĚE

Exage

Š

536ng

„

„EES

2532.

x
ĚŠ

Ěšsš

539.2

„

„švec

mm


